mumicipio nos ultimos 12 meses.

I
As memorias de calculo foram elaboradas considerando contratacao similar feita pelo

i

mumicipio nos ultimos 12 meses. ;

Total Geral da Estimativa J
Diante dos itens listados, o total estimado para a contratacao e de R$ 135.000,00 (cento 

e trinta e cinco mil reais).

,|
PREFEITURA MUNICIPAL DE POQOES - ESTADO DA BAHIA

Prapa da Bandeira, n°.O2 - Centro, Po?oes/BA.
CNPJ n°14.242.200/0001-65.

7) Descri^ao da solu^ao como um todo, inclusive das exigencias relacionadas a manutencao 

e a assistencia tecnica, quando for o caso: